
ZARZĄDZENIE NR 157/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Gminnego Komisarza Spisowego 
 w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Walimiu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o Powszechnym Spisie 
Rolnym w 2020r. (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1728 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Walimiu w związku z wykonywaniem prac spisowych 
w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020r. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 117/2020 Wójta Gminy Walim - Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 
8 czerwca 2020r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego  w Walimiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78E4F21-6D72-4A13-93D6-DA52F51E358C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Walim w związku z wykonywaniem prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu
Rolnego, niniejszym zarządzeniem rozwiązał Gminne Biuro Spisowe w Walimiu.

Sporządziła; Aleksandra Ignaszak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B78E4F21-6D72-4A13-93D6-DA52F51E358C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

